
收支总表
部门：604_长沙市望城区教育局

单位：万元

收      入 支      出

项    目 预算数 项    目 预算数

一、财政拨款 240,305.04 一、[201]一般公共服务支出

二、财政专户管理资金收入 10,841.70 二、[202]外交支出

三、事业收入 三、[203]国防支出

四、上级补助收入 四、[204]公共安全支出

五、事业单位经营收入 五、[205]教育支出 200,794.22

六、附属单位上缴收入 六、[206]科学技术支出

七、其他收入 七、[207]文化旅游体育与传媒支出

八、[208]社会保障和就业支出 26,692.58

九、[209]社会保险基金支出

十、[210]卫生健康支出 4,886.93

十一、[211]节能环保支出

十二、[212]城乡社区支出 9,100.00

十三、[213]农林水支出

十四、[214]交通运输支出

十五、[215]资源勘探工业信息等支出

十六、[216]商业服务业等支出

十七、[217]金融支出

十八、[219]援助其他地区支出

十九、[220]自然资源海洋气象等支出

二十、[221]住房保障支出 9,673.01

二十一、[222]粮油物资储备支出

二十二、[223]国有资本经营预算支出

二十三、[224]灾害防治及应急管理支出

二十四、[227]预备费

二十五、[229]其他支出

二十六、[230]转移性支出

二十七、[231]债务还本支出

二十八、[232]债务付息支出

二十九、[233]债务发行费用支出

三十、[234]抗疫特别国债安排的支出

本年收入合计 251,146.74 本年支出合计 251,146.74

财政拨款结余结转 结转下年

  财政拨款结转

  财政拨款结余

财政专户结余结转

单位资金结余结转

收入总计 251,146.74 支出总计 251,146.74



收入总表
部门：604_长沙市望城区教育局

单位：万元

单位

总计

本年收入 上年结转

编码 名称 合计 财政拨款
财政专户管理

资金收入

事业收

入

上级补

助收入

事业单
位经营

收入

附属单
位上缴

收入

其他收

入
合计

财政拨款结余结转
财政专
户结转

结余

单位资
金结余

结转小计
 财政
拨款结

转

财政拨
款结余

总计： 251,146.74 251,146.74 240,305.04 10,841.70

部门：604_长沙市望城区教育局 251,146.74 251,146.74 240,305.04 10,841.70

  604001 长沙市望城区教育局 113,008.95 113,008.95 112,578.95 430.00

  604002 长沙市望城区中小学教师发展中心 1,848.91 1,848.91 1,768.91 80.00

  604003 长沙市望城区教育保障服务中心 765.26 765.26 765.26

  604101 长沙市望城区第一中学 8,233.31 8,233.31 7,209.31 1,024.00

  604102 长沙市望城区第二中学 4,396.36 4,396.36 3,759.36 637.00

  604103 长沙市望城区第六中学 3,923.29 3,923.29 3,923.29

  604104 长沙市一中金山桥学校 3,561.57 3,561.57 3,061.57 500.00

  604111 长沙市望城区职业中等专业学校 6,356.42 6,356.42 6,086.42 270.00

  604121 湖南师大附中星城实验学校 4,533.94 4,533.94 4,133.94 400.00

  604131 长沙市望城区星城实验小学 2,114.35 2,114.35 2,014.35 100.00

  604141 长沙市望城区长郡月亮岛学校 6,656.94 6,656.94 6,100.94 556.00

  604151 湖南第一师范学院斑马湖小学 2,250.86 2,250.86 1,950.86 300.00

  604161

长沙市望城区爱立方幼儿园 367.16 367.16 367.16

长沙市望城区教育局直属幼儿园 421.79 421.79 421.79

长沙市望城区教育局直属幼儿园（含直属幼儿园三润园） 2,100.00 2,100.00 2,100.00



  604171 周南望城学校 2,772.75 2,772.75 2,412.75 360.00

  604181 长沙市望城区长郡斑马湖中学 5,156.23 5,156.23 4,334.23 822.00

  604191 长沙市望城区第一中学外国语学校 2,373.39 2,373.39 2,013.39 360.00

  604201 长沙市望城区白箬铺镇白箬中学 4,749.47 4,749.47 4,434.47 315.00

  604202 长沙市望城区茶亭镇简文学校 7,428.34 7,428.34 7,428.34

  604205 长沙市望城区新康中学 8,450.24 8,450.24 8,330.24 120.00

  604208 长沙市望城区乔口镇乔口中学 7,461.52 7,461.52 7,301.52 160.00

  604211 长沙市望城区铜官中学 7,044.71 7,044.71 6,814.71 230.00

  604214 长沙市望城区大湖中学 5,823.19 5,823.19 5,663.19 160.00

  604215 长沙市望城区金潇小学 968.54 968.54 868.54 100.00

  604216 长沙市望城区雅礼丁江学校 685.26 685.26 545.26 140.00

  604217 长沙市望城区思源学校 687.40 687.40 617.40 70.00

  604218 长沙市南雅望城学校 1,233.53 1,233.53 1,073.53 160.00

  604219 长沙市望城区美琪学校 1,216.28 1,216.28 1,096.28 120.00

  604220 长沙市望城区桥驿中学 1,106.59 1,106.59 1,056.59 50.00

  604221 长沙市望城区茶亭梅园中学 759.46 759.46 719.46 40.00

  604222 长沙市望城区书堂中学 892.05 892.05 832.05 60.00

  604223 长沙市望城区靖港中学 759.33 759.33 739.33 20.00

  604224 长沙市望城区向阳中学 3,760.19 3,760.19 3,594.19 166.00

  604225 长沙市望城区黄金中学 1,336.57 1,336.57 1,226.57 110.00

  604226 长沙市望城区白箬铺友仁中学 1,397.23 1,397.23 1,283.23 114.00

  604227 长沙市望城区桥驿明德小学 1,063.92 1,063.92 1,063.92

  604228 长沙市望城区乔口田心小学 468.05 468.05 438.05 30.00

  604229

长沙市望城区高塘岭实验第一小学 1,977.85 1,977.85 1,977.85

长沙市望城区高塘岭实验第一小学（东） 265.00 265.00 50.00 215.00

  604230 长沙市望城区高塘岭实验第二小学（西） 1,614.31 1,614.31 1,424.31 190.00

  604231 长沙市望城区高塘岭中心小学 1,874.35 1,874.35 1,744.35 130.00



  604232 长沙市望城区前进小学 870.83 870.83 740.83 130.00

  604233 长沙市望城区乌山小学 591.39 591.39 546.39 45.00

  604234 长沙市望城区星城实验第二小学 1,266.03 1,266.03 1,199.73 66.30

  604235 长沙市望城区中岭小学 1,566.94 1,566.94 1,346.94 220.00

  604236 长沙市望城区东马小学 1,485.05 1,485.05 1,325.05 160.00

  604237 湖南师大附中星城实验第一小学 2,257.90 2,257.90 1,857.90 400.00

  604238 湖南师大附中星城实验第二小学 1,475.72 1,475.72 1,245.72 230.00

  604239

长沙市望城区长郡月亮岛第二小学 2,180.14 2,180.14 2,180.14

长郡月亮岛第二小学 300.00 300.00 300.00

  604240 长沙市望城区长郡月亮岛第三小学 1,719.58 1,719.58 1,569.58 150.00

  604241

长沙市望城区荷塘小学 395.21 395.21 395.21

荷塘小学 47.40 47.40 47.40

  604242

长沙市明德望城学校 774.71 774.71 774.71

明德望城学校 130.00 130.00 130.00

  604243 湖南师大附中星城实验青石学校 447.68 447.68 353.68 94.00

  604245 长沙市高裕学校 327.70 327.70 227.70 100.00

  604246

长沙市望城区香桥小学 742.76 742.76 742.76

香桥小学 150.00 150.00 150.00

  604247 博雅学校 552.84 552.84 472.84 80.00



支出总表

部门：604_长沙市望城区教育局

单位：万元

单位

总计

基本支出 项目支出

编码 名称 合计 人员类 公用经费 合计 其他运转类 特定目标类

总计: 251,146.74 121,426.26 121,348.26 78.00 129,720.48 614.00 129,106.48

604_长沙市望城区教育局 251,146.74 121,426.26 121,348.26 78.00 129,720.48 614.00 129,106.48

  604001   长沙市望城区教育局 113,008.95 1,539.95 1,461.95 78.00 111,469.00 614.00 110,855.00

  604002   长沙市望城区中小学教师发展中心 1,848.91 1,693.91 1,693.91 155.00 155.00

  604003   长沙市望城区教育保障服务中心 765.26 336.66 336.66 428.60 428.60

  604101   长沙市望城区第一中学 8,233.31 7,146.31 7,146.31 1,087.00 1,087.00

  604102   长沙市望城区第二中学 4,396.36 3,719.36 3,719.36 677.00 677.00

  604103   长沙市望城区第六中学 3,923.29 3,244.29 3,244.29 679.00 679.00

  604104   长沙市一中金山桥学校 3,561.57 3,061.57 3,061.57 500.00 500.00

  604111   长沙市望城区职业中等专业学校 6,356.42 5,293.42 5,293.42 1,063.00 1,063.00

  604121   湖南师大附中星城实验学校 4,533.94 4,075.94 4,075.94 458.00 458.00

  604131   长沙市望城区星城实验小学 2,114.35 2,014.35 2,014.35 100.00 100.00

  604141   长沙市望城区长郡月亮岛学校 6,656.94 6,065.94 6,065.94 591.00 591.00

  604151   湖南第一师范学院斑马湖小学 2,250.86 1,950.86 1,950.86 300.00 300.00

  604161

  长沙市望城区爱立方幼儿园 367.16 367.16 367.16

  长沙市望城区教育局直属幼儿园 421.79 421.79 421.79

  长沙市望城区教育局直属幼儿园（含直属幼儿

园三润园）
2,100.00 2,100.00 2,100.00



  604171   周南望城学校 2,772.75 2,412.75 2,412.75 360.00 360.00

  604181   长沙市望城区长郡斑马湖中学 5,156.23 4,288.23 4,288.23 868.00 868.00

  604191   长沙市望城区第一中学外国语学校 2,373.39 2,013.39 2,013.39 360.00 360.00

  604201   长沙市望城区白箬铺镇白箬中学 4,749.47 4,233.49 4,233.49 515.98 515.98

  604202   长沙市望城区茶亭镇简文学校 7,428.34 6,800.34 6,800.34 628.00 628.00

  604205   长沙市望城区新康中学 8,450.24 7,783.04 7,783.04 667.20 667.20

  604208   长沙市望城区乔口镇乔口中学 7,461.52 6,835.52 6,835.52 626.00 626.00

  604211   长沙市望城区铜官中学 7,044.71 6,362.71 6,362.71 682.00 682.00

  604214   长沙市望城区大湖中学 5,823.19 4,628.19 4,628.19 1,195.00 1,195.00

  604215   长沙市望城区金潇小学 968.54 868.54 868.54 100.00 100.00

  604216   长沙市望城区雅礼丁江学校 685.26 545.26 545.26 140.00 140.00

  604217   长沙市望城区思源学校 687.40 617.40 617.40 70.00 70.00

  604218   长沙市南雅望城学校 1,233.53 1,073.53 1,073.53 160.00 160.00

  604219   长沙市望城区美琪学校 1,216.28 1,096.28 1,096.28 120.00 120.00

  604220   长沙市望城区桥驿中学 1,106.59 1,054.59 1,054.59 52.00 52.00

  604221   长沙市望城区茶亭梅园中学 759.46 719.46 719.46 40.00 40.00

  604222   长沙市望城区书堂中学 892.05 828.05 828.05 64.00 64.00

  604223   长沙市望城区靖港中学 759.33 734.33 734.33 25.00 25.00

  604224   长沙市望城区向阳中学 3,760.19 3,551.19 3,551.19 209.00 209.00

  604225   长沙市望城区黄金中学 1,336.57 1,208.57 1,208.57 128.00 128.00

  604226   长沙市望城区白箬铺友仁中学 1,397.23 1,262.23 1,262.23 135.00 135.00

  604227   长沙市望城区桥驿明德小学 1,063.92 1,013.92 1,013.92 50.00 50.00

  604228   长沙市望城区乔口田心小学 468.05 438.05 438.05 30.00 30.00

  604229

  长沙市望城区高塘岭实验第一小学 1,977.85 1,977.85 1,977.85



  604229

  长沙市望城区高塘岭实验第一小学（东） 265.00 265.00 265.00

  604230   长沙市望城区高塘岭实验第二小学（西） 1,614.31 1,424.31 1,424.31 190.00 190.00

  604231   长沙市望城区高塘岭中心小学 1,874.35 1,744.35 1,744.35 130.00 130.00

  604232   长沙市望城区前进小学 870.83 740.83 740.83 130.00 130.00

  604233   长沙市望城区乌山小学 591.39 546.39 546.39 45.00 45.00

  604234   长沙市望城区星城实验第二小学 1,266.03 1,199.73 1,199.73 66.30 66.30

  604235   长沙市望城区中岭小学 1,566.94 1,346.94 1,346.94 220.00 220.00

  604236   长沙市望城区东马小学 1,485.05 1,325.05 1,325.05 160.00 160.00

  604237   湖南师大附中星城实验第一小学 2,257.90 1,857.90 1,857.90 400.00 400.00

  604238   湖南师大附中星城实验第二小学 1,475.72 1,245.72 1,245.72 230.00 230.00

  604239

  长沙市望城区长郡月亮岛第二小学 2,180.14 2,180.14 2,180.14

  长郡月亮岛第二小学 300.00 300.00 300.00

  604240   长沙市望城区长郡月亮岛第三小学 1,719.58 1,569.58 1,569.58 150.00 150.00

  604241

  长沙市望城区荷塘小学 395.21 395.21 395.21

  荷塘小学 47.40 47.40 47.40

  604242

  长沙市明德望城学校 774.71 774.71 774.71

  明德望城学校 130.00 130.00 130.00

  604243   湖南师大附中星城实验青石学校 447.68 353.68 353.68 94.00 94.00

  604245   长沙市高裕学校 327.70 227.70 227.70 100.00 100.00

  604246

  长沙市望城区香桥小学 742.76 742.76 742.76

  香桥小学 150.00 150.00 150.00

  604247   博雅学校 552.84 472.84 472.84 80.00 80.00



财政拨款收支总表

部门：604_长沙市望城区教育局

单位：万元

收      入 支      出

项目 预算数 项目 预算数

一、本年收入 240,305.04 一、本年支出 240,305.04

（一）一般公共预算拨款 231,205.04 一、[201]一般公共服务支出

（二）政府性基金预算拨款 9,100.00 二、[202]外交支出

（三）国有资本经营预算拨款 三、[203]国防支出

二、上年结转 四、[204]公共安全支出

（一）一般公共预算拨款 五、[205]教育支出 189,952.52

（二）政府性基金预算拨款 六、[206]科学技术支出

（三）国有资本经营预算拨款 七、[207]文化旅游体育与传媒支出

八、[208]社会保障和就业支出 26,692.58

九、[209]社会保险基金支出

十、[210]卫生健康支出 4,886.93

十一、[211]节能环保支出

十二、[212]城乡社区支出 9,100.00

十三、[213]农林水支出

十四、[214]交通运输支出

十五、[215]资源勘探工业信息等支出

十六、[216]商业服务业等支出

十七、[217]金融支出

十八、[219]援助其他地区支出

十九、[220]自然资源海洋气象等支出

二十、[221]住房保障支出 9,673.01

二十一、[222]粮油物资储备支出

二十二、[223]国有资本经营预算支出

二十三、[224]灾害防治及应急管理支出

二十四、[227]预备费

二十五、[229]其他支出

二十六、[230]转移性支出

二十七、[231]债务还本支出

二十八、[232]债务付息支出

二十九、[233]债务发行费用支出

三十、[234]抗疫特别国债安排的支出

收入总计 240,305.04 支出总计 240,305.04



本年一般公共预算支出表

部门：604_长沙市望城区教育局

单位：万元

科目编码 科目名称 合计 基本支出

项目支出

小计 人员经费 公用经费

205 教育支出 189,952.52 80,173.74 80,095.74 78.00 109,778.78

  20501   教育管理事务 1,581.98 1,234.38 1,156.38 78.00 347.60

   2050101    行政运行 1,050.32 1,050.32 972.32 78.00

   2050199    其他教育管理事务支
出

531.66 184.06 184.06 347.60

  20508   进修及培训 1,750.35 970.35 970.35 780.00

   2050801    教师进修 970.35 970.35 970.35

   2050803    培训支出 780.00 780.00

  20502   普通教育 182,275.86 74,417.68 74,417.68 107,858.18

   2050204    高中教育 13,919.43 10,027.43 10,027.43 3,892.00

   2050299    其他普通教育支出 130,617.45 39,883.27 39,883.27 90,734.18

   2050202    小学教育 19,841.89 17,839.89 17,839.89 2,002.00

   2050201    学前教育 9,587.85 623.85 623.85 8,964.00

   2050203    初中教育 8,309.24 6,043.24 6,043.24 2,266.00

  20503   职业教育 4,344.33 3,551.33 3,551.33 793.00

   2050302    中等职业教育 4,344.33 3,551.33 3,551.33 793.00

208 社会保障和就业支出 26,692.58 26,692.58 26,692.58

  20805   行政事业单位养老支
出

26,477.64 26,477.64 26,477.64

   2080505    机关事业单位基本养
老保险缴费支出

5,374.86 5,374.86 5,374.86

   2080506    机关事业单位职业年
金缴费支出

2,493.26 2,493.26 2,493.26

   2080599    其他行政事业单位养
老支出

18,609.52 18,609.52 18,609.52

  20808   抚恤 214.94 214.94 214.94

   2080801    死亡抚恤 214.94 214.94 214.94

210 卫生健康支出 4,886.93 4,886.93 4,886.93

  21007   计划生育事务 100.02 100.02 100.02

   2100799    其他计划生育事务支
出

100.02 100.02 100.02

  21011   行政事业单位医疗 4,786.91 4,786.91 4,786.91

   2101101    行政单位医疗 40.68 40.68 40.68

   2101103    公务员医疗补助 1,679.34 1,679.34 1,679.34

   2101102    事业单位医疗 3,066.89 3,066.89 3,066.89

221 住房保障支出 9,673.01 9,673.01 9,673.01

  22102   住房改革支出 9,673.01 9,673.01 9,673.01

   2210201    住房公积金 9,673.01 9,673.01 9,673.01

合计： 231,205.04 121,426.26 121,348.26 78.00 109,778.78



本年一般公共预算基本支出表

部门：604_长沙市望城区教育局

单位：万元

部门预算支出经济分类科目 本年一般公共预算基本支出

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

301 工资福利支出 102,423.78 102,423.78

  30101   基本工资 20,462.92 20,462.92

  30114   医疗费 2,797.73 2,797.73

  30102   津贴补贴 16,282.29 16,282.29

  30103   奖金 40,552.80 40,552.80

  30108   机关事业单位基本养老保险缴

费
5,374.86 5,374.86

  30109   职业年金缴费 2,493.26 2,493.26

  30110   职工基本医疗保险缴费 2,687.44 2,687.44

  30112   其他社会保障缴费 420.13 420.13

  30111   公务员医疗补助缴费 1,679.34 1,679.34

  30113   住房公积金 9,673.01 9,673.01

303 对个人和家庭的补助 18,924.48 18,924.48

  30302   退休费 954.00 954.00

  30307   医疗费补助 1,451.99 1,451.99

  30399
  奖金

16,203.53 16,203.53
  其他对个人和家庭的补助

  30305   生活补助 314.96 314.96

302 商品和服务支出 78.00 78.00

  30239   其他交通费用 26.00 26.00

  30299   其他商品和服务支出 12.00 12.00

  30201   办公费 40.00 40.00

合  计 121,426.26 121,348.26 78.00



本年“三公”经费支出表

部门：604_长沙市望城区教育局

单位：万元

单位 三公经费

单位编码 单位名称 “三公”经费合计 因公出国（境）费

公务用车购置及运行费

公务接待费

小计 公务用车购置费 公务用车运行费

总计： 0.00



政府性基金预算支出表

部门：604_长沙市望城区教育局

单位：万元

科目编码 科目名称

本年政府性基金预算支出

合计 基本支出 项目支出

212 城乡社区支出 9,100.00 9,100.00

  21208
  国有土地使用权出让收入安排的

支出
9,100.00 9,100.00

   2120802    土地开发支出 9,100.00 9,100.00

合计： 9,100.00 9,100.00


